２０２２年６月９日

各 位

会 社 名 ＰＨＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮﨑 正次

 （コード：6523、プライム市場）

問合せ先 経営管理部 部長 木村 正志

 （TEL．０３－５４０８－７２８０）

インターネット開示事項の一部修正に関するお知らせ

当社「第９期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき

事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。（修正箇所には下

線を付しております）

なお、インターネット開示事項に関しましては、修正後のものに差し替えて当社ウェブサイトに掲載してお

ります。

記

修正箇所

「第９期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」18ページ

個別注記表

VIII. 関連当事者との取引に関する注記

親会社及び法人主要株主等

（修正前）

（単位：百万円）

区分 名称
議決権等
の所有

関連当事者との関係

取引の内容 取引金額 科目 期末残高
役員の
兼任等

事業上
の関係

主要株主
株式会社 生命科学インステ
ィテュート

被所有
直接
13.2％

（注12）

－ －

ターミネーショ
ンフィーの支払

203 － －

担 保 資 産 の
受 入 ( 注 1 )

322,671 － －

（修正後）

（単位：百万円）

区分 名称
議決権等
の所有

関連当事者との関係

取引の内容 取引金額 科目 期末残高
役員の
兼任等

事業上
の関係

主要株主
株式会社 生命科学インステ
ィテュート

被所有
直接
13.2％

（注12）

－ －
ターミネーショ
ンフィーの支払

203 － －

以 上